Fecha
(DD/MM)

5 de septiembre
9 de septiembre
23 de septiembre
25 de septiembre
29 de septiembre
1de octubre
3deoctubre

Asignatura

Matematica
Historia
Ciencias
Tecnologia
Lenguaje
Lenguaje
Ciencias

CALENDARIO SEPTIEMBRE

Curso

1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B

Tipo de Evaluacion

Prueba de adiciones

Leccién uno, unidad 3

Evaluacién de unidad

Objeto tecnolégico

Dictado letras G, N, J, y V

Lectura oral

Prueba de materiales y sus cambios

Profesor

Viviana Tapia
Viviana Tapia
Viviana Tapia
Viviana Tapia
Viviana Tapia
Viviana Tapia
Viviana Tapia

%

25%
30%
20%
35%

30%



